Протокол заседания комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования городское поселение Кола Кольского района Мурман-ской области и урегулированию конфликта интересов  16.04.2015                                                                                                           г. Кола  Основание: Представление Главы администрации МО г. Кола от 10.04.2015  В заседании участвовали: Председатель комиссии – Челбина Жанна Васильевна  Секретарь комиссии – Епихов Андрей Алексеевич  Члены комиссии: Стовбчатая Ирина Борисовна, Шатова Татьяна Михайловна  Присутствовали: Чернов А.М., Конон О. Н., Паркин М. Ю., Мордвинов А. М., Ябло-кова И. Ю., Шапавалова Д. Н., Левина З. С., Зеленцова И. В., Кузьменко Л. В., Ан-дреева О. Л., Кузнецова В. В., Гурина М. В., Полулех С. А.  Вопросы на рассмотрение: 1. Рассмотрение представления следственного отдела по Кольскому району СУ СК России по Мурманской области от 22.03.2015 № 2501-62-15 в целях пре-дупреждения коррупционной преступности среди сотрудников администра-ции и использования должностных полномочий в личных целях.  2. Ознакомление с новой формой справки о доходах расходах утвержденной  Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справ-ки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-рактера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации». Докладчик - секретарь комиссии. Слушали: Епихова А.А. Решили:  1. Изложенное в представлении следственного комитета принять к сведению.  2. Заполнить и представить до 30.04.2015 справки о доходах, расходах в соответ-ствии с новой формой.  Председатель комиссии:         Ж.В. Челбина  Секретарь комиссии         А.А. Епихов  Члены комиссии             И.Б. Стовбчатая  Т.М. Шатова